6° Nobiles hic degentes sunt A catholici Helveticae Confessionis.

7° Ecclesiae structura lignea Anno 1781 ex antiqua reparata per Parochianos necessariis ornatibus et supellectilibus debiliter quidem provisiva 100 animarum capax.

[fol. 26v]

8° Habet annue Proventus fixos

Ex Capitali nullos

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosina nihil.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus ejus in quantum possunt Parochiani provident.

10° Domus Parochialis statui satis in comoda lignea per Parochianos aedificata 1779.

11° Proventus habet annue

Ex fundis nihil.

Ex gramine nihil.

Ex agris Siliginis, avenae, metretas Tritici hordei, panici, Turcici Tritici nullas.

Ex Leguminum Speciebus nihil.

Ligna focalia ex Dominali Sylva per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas.

A Parochianis vero a quolibet Hospite vel Domo Turcici Tritici metretas Pisonienses in concreto habet 16 singulas a Denariis 55 *florenos 8 denarios 80*

In natura vini urnas nullas.

Tritici Metretas, siliginis avenae hordei, panici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, leguminibus, larido sale, ovis.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta Decimae, agnellis apum alvearibus.

16 Szöllösvégardó, ПІДВИНОГРАДІВ [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio 1741: Szöllös Végardó, Veresmarti esp. ker.; Cat 1792: Szöllösvégardó (Egres filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio 1806: Szöllösvégardó, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex Cassa Generali Parochorum titulo subsidii nihil.

A quolibet Hospite vel Inquilino habet unius diei laborem manualemente singulus a

Denariis 15 computando facit *florenos 2 denarios 40*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 11 denarii 20*

12° Nobiles hic loci degentes ad intertentionem Parochi non concurrunt.

13° Ex Stola juxta Matriculam

A baptisinate singulo a Denariis 28 pro duobus *denarios 56*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 *denarios 20*

[fol. 27r]

a Copulatione singula a Rhenensi floreno 1 Denariis 13 *florenum 1*

Promulgatione hactenus nihil.

Introductione neonuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno 1 Denariis 40 pro 1

florenum 1 denarios 40

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro tribus *florenum 1 denarios 20*

Ex coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 4 denarii 49

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 11 denarii 20

Summa summarum

floreni 15 denarii 69

16°, 17° Hic loci existentibus Nobilibus nullam praestantibus Taxam Parochiani antiquo inhaerent usui.

Ludi Magister in Matre Szöllös Veg Ardo

1° Domus Ludi Magistri statui commoda vetus a Parochianis aedificata

Ubi ex fundis gramine nihil.

Ex agris Tritici metretas siliginis, avenae, hordei panici, leguminum speciebus nullas.

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita habent.

Vini urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite unam quartam Metretae Poseniensis singulam a Denariis 13 *florenos 2 denarios 8*

Butyri medias nullas.

De atilibus, panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis

Ex Sedecima aut decima octava, vel quarta Decimae, agnellis, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris

floreni 2 denarii 8

2° Nobiles in hoc loco degentes cum alioquin sint A catholici ad proventum Cantoris nihil praestant.

Ugocha vármegye

3° Ex Stola docente Matricula

A baptisate nihil.

Introductione puerperae nihil.

[fol. 27v]

a Copulatione singula a Denariis 10 pro 1

denarios 10

Promulgatione nihil.

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Denariis 40

denarios 40

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20

denarios 60

Ex coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolaris Cantoris

florenus 1 denarii 10

Summa Proventuum fixorum Cantoris

floreni 2 denarii 8

Summa summarum

floreni 3 denarii 18

Aedituus in fundo Ecclesiae degens Proventus in fixo nullos habet.

A pulsu Campanarum funebrali sepultura majoris singulo a Denariis 20

denarios 20

Iunioris a Denariis 10 pro 3^{bus}

denarios 30

Summa

denarii 50

Possessio

Salánk¹⁷

Parochi Mater est ab immemoriali hominum tempore erecta.

1° Dominus Terrestris Excellentissimus Dominus Comes Karolyi Romano-Catholicae Religionis.

2° Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae sunt in hac Matre confessioni capaces Graeci Ritus Catholicae 205.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis 14 reliqui Inquilini.

5° In hoc loco Aatholici Helveticae Confessionis habent Oratorium et Ministrum.

6° Nulli in hoc loco existunt Nobiles aut Libertini.

7° Ecclesiae structura nova, lignea Anno 1761 per Parochianos aedificata necessariis ornatibus et suppellectilibus provisa 100 animarum capax.

8° Ecclesia habet annue proventus ex vinea unum vas vini *florenos 8*

Ex fundis Crypta, pulsu Campanarum, marsupiali nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 8*

[fol. 28r]

8° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus Parochiani provident.

9° Domus Parochialis statui commoda, lignea, per Parochianos Anno 1761 aedificata.

10° Parochus annue Proventus habet

11° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato, et 1/8^m sessionis efficiente duas metretas Posenienses Turcici Tritici habet singula a Denariis 55

florenum 1 denarios 10

Ex gramine per se colligi solito currus foeni duos percipit singulos a Rhenensi floreno uno *florenos 2*

Ex agris Tritici metretas siliginis avenae hordei, panici Turcici Tritici metretas nullas

Ex leguminum speciebus nihil.

Ex vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo habet Turcici Tritici mediam metretam Poseniensem singulas a Denariis 27 *florenos 11 denarios 13*

Habet item a quolibet Parochiano unius diei laborem manuum et sic a 45 computando a Denariis 15 facit *florenos 6 denarios 75*

In natura vini urnas nullas

Tritici metretas siliginis, avenae, hordei panici nullas.

Butyri medias nullas

17 Salánk, Шаланки [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

De altilibus, panibus, Leguminibus, Larido, sale, ovis
Ex sedecima aut decima octava vel quarta Decimae, agnellis apum alvearibus
Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.
Ex generali Parochorum Cassa nihil.
Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 20 denarii 98*

12° Nullis hic loci existentibus Nobilibus ab iisdem ad intertentionem Parochi non concurritur.

13° Ex Stola docente Matricula
A baptisate singula a Denariis 28 *florenos 2 denarios 80*
[fol. 28v]
ab Introductione puerperae singula a Denariis 10 *florenum 1*
Copulatione pro una *florenum 1 denarios 13*
Promulgatione nihil
Introductione neo-nuptae nihil
Sepultura Senioris ab una a Rhenensi floreno 1 Denariis 40 *florenum 1 denarios 40*
Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 facit a tribus *florenum 1 denarios 20*
Ex Coleda, Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.
Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 7 denarii 53*
Summa Proventuum fixorum ejusdem *floreni 20 denarii 98*
Summa Summarum *floreni 28 denarii 51*

ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m Pro casu abrogandae stolae Parochiani antiquo inhaerent usui.

Ludi Magister in hac Matre

1° Domus Ludi Magistri antiqua, lignea, ruinae proxima, dudum a Parochianis aedificata.

2° Proventus annue Ludi Magistri

Ex fundo, gramine, agris habet nihil.

A Parochianis habet a quolibet Hospite Turcici Tritici mediam metretam
Pozoniensem singulam a Denariis 27 facit *florenos 11 denarios 13*

In natura Tritici metretas, siliginis, avenae hordei, panici nullas.

Butyri medias nullas

De altilibus, panibus, Leguminibus, larido, sale, ovis nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

3° A Nobilibus hic loci alioquin non existentibus nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *floreni 11 denarii 13*

4° Ex Stola

A baptisate singula a Denariis 5 facit a 10 *denarios 50*
[fol. 29r]

Introductione puerperae nihil

Ugocsa vármegye

Copulatione ab una	<i>denarios 10</i>
Introductione neo-nuptae nihil.	
Sepultura Senioris pro uno	<i>denarios 80</i>
Sepultura Iunioris pro tribus	<i>denarios 60</i>
Ex Coleda nihil	
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.	
Summa Proventus Stolaris Cantoris	<i>floreni 2</i>
Summa Proventuum fixorum Cantoris	<i>floreni 11 denarii 13</i>
Summa summarum	<i>floreni 13 denarii 13</i>

Aedituus

In fixo proventus habet nullos

A pulsu Campanarum funebrali Sepultura Senioris singula a Denariis 20

denarios 20

a Sepultura Iunioris singula a Denariis 10 pro 3^{bus}

denarios 30

Summa

denarii 50

Possessio

Tisza Ujhely¹⁸

Parochia Mater est Anno 1764 erecta

1° Dominus Terrestris Familia Ujhelyi ex quibus Spectabilis Dominus Ladislaus Ujhelyi Romano-Catholicae Religionis, reliqui vero omnes Helveticae Confessionioni addicti.

2° Ius Patronatus nullum est.

3° Sunt animae in hac Matre Confessionis capaces 192, omnes Graeci Ritus Catholicae.

4° Ex his singulis integrae aut mediae sessionis colonus nullus, verum Inquilini omnes Domos habentes existunt.

5° In hoc loco A catholicis Helveticae Confessionioni addicti Oratorium et Ministrum habent.

6° In hoc loco existunt quidem Nobiles, iidem ipsi sunt Domini Terrestres.

[fol. 29v]

7° Ecclesiae structura lignea Anno 1764 per Parochianos aedificata necessariis Ornamentibus et suppellectilibus provisum.

8° Ecclesia annue proventus habet

Ex Capitali fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Crypta, pulsu Campanarum, vel alia elemosina nihil

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus Parochiani provident.

10° Domus Parochialis statui utcunque commoda lignea per Parochianos tempore Ecclesiae erecta.

11° Parochus annue proventus habet.

Ex fundo nihil.

Ex gramine per se colligi solito currus foeni duos singulos a Rhenensi floreno uno
florenos 2

Ex agris Tritici metretas, avenae, siliginis hordei, panici Turcici Tritici nullas.